
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/211/2017 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz.1579.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy w Malechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy 

Malechowo do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.   

§ 2. Określa się następujący plan sieci przedszkoli i publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Malechowo na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Ustala się plan sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Malechowo: 

1) Publiczne Przedszkole w Ostrowcu wchodzące w skład Zespołu Szkół w Ostrowcu z jednym oddziałem 

przedszkolnym, Ostrowiec 61, 76-142 Malechowo; 

2) Publiczne Przedszkole w Malechowie z jednym odziałem przedszkolnym, Malechowo 65 B, 76-142 

Malechowo; 

2. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Malechowo: 

1) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie, Lejkowo 11, 76-142 Malechowo - jeden 

oddział przedszkolny; 

2) Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Niemicy, Niemica 31, 76-142 Malechowo - jeden oddział 

przedszkolny; 

3. Ustala się plan sieci innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Malechowo: 

1) Publiczny Punkt Przedszkolny w Laskach, Laski 24, 76-142 Malechowo. 

4. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych w okresie od 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Niemicy, Niemica 31, 76-142 Niemica. 

2) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie, Lejkowo 11, 76-142 Malechowo. 

3) Szkoła Podstawowa Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu 61, Ostrowiec 76-142 Malechowo. 

4) Szkoła Podstawowa im. mjr. Ryszarda Markiewicza ps. „Mohort” w Malechowie, Malechowo 65B, 76-142 

Malechowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1867



5. Ustala się plan sieci dla klas publicznego gimnazjum na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. mjr. Ryszarda Markiewicza ps. „Mohort” w Malechowie, Malechowo 65B, 76-142 

Malechowo. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Malechowo na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie, obwód obejmuje następujące miejscowości: 

Lejkowo, Lejkówko, Laski, Borkowo, Zielenica, Święcianowo, Kukulczyn, Sulechowo, Sulechówko, 

Darskowo, Witosław, Żegocino, Paprotki, Paproty; 

2) Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich w Niemicy, obwód obejmuje następujące miejscowości: 

Niemica, Malechowo, Malechówko, Gorzyca, Pięćmiechowo, Przystawy, Pękanino, Kusice, Kusiczki, 

Krzekoszewo, Bartolino, Uniedrożyn, Kawno, Grabowo; 

3) Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu, obwód obejmuje następujące miejscowości: 

Ostrowiec, Nowy Żytnik, Białęcino, Białęciniec, Podgórki, Uniesław, Kosierzewo, Karwiczki, Karwice, 

Sęczkowo, Karw, Miłomyśl, Włodzisław, Drzeńsko, Zalesie; 

4) Szkoła Podstawowa im. mjr. Ryszarda Markiewicza ps. „Mohort” w Malechowie, obejmująca obwodem 

następujące miejscowości: Karwiczki, Karwice, Sęczkowo, Karw, Miłomyśl, Żegocino, Paprotki, Paproty, 

Malechowo, Malechówko, Gorzyca, Pięćmiechowo, Przystawy. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Malechowo klas dotychczasowego 

publicznego gimnazjum na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Malechowie prowadzone są w Szkole Podstawowej im. mjr. 

Ryszarda Markiewicza ps. „Mohort” w Malechowie, Malechowo 65B, 76-142 Malechowo. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum mającego siedzibę na 

obszarze Gminy Malechowo na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Malechowie prowadzonych w Szkole Podstawowej 

w Malechowie obejmuje następujące miejscowości: Malechowo, Malechówko, Karwice, Sęczkowo, 

Miłomyśl, Karwiczki, Paproty, Paprotki, Żegocino, Podgórki, Uniesław, Białęcino, Białęciniec, Ostrowiec, 

Zalesie, Kosierzewo, Nowy Żytnik, Włodzisław, Drzeńsko, Zielenica, Borkowo, Laski, Darskowo, 

Witosław, Lejkowo, Lejkówko, Kukulczyn, Święcianowo, Sulechowo, Sulechówko, Bartolino, Niemica, 

Pękanino, Kusice, Kusiczki, Krzekoszewo, Przystawy, Pięćmiechowo, Grabowo, Kawno, Uniedrożyn, 

Karw, Gorzyca. 

§ 6. 1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum im. mjr. Ryszarda Markiewicza ps. „Mohort” z siedzibą 

w Malechowie zostaje przekształcone w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. mjr. Ryszarda Markiewicza ps. „Mohort” w Malechowie, 

2) siedziba: Malechowo 65 B, 76-142 Malechowo. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Jolanta Kieres 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1867


		2017-05-04T08:34:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




